沃恒 25.58 2029.10

42
新增普通

桥架

400*150，电缆桥架安装；桥架

支架制作安装；穿楼 板防火堵

洞；接地等满足一切图纸要求

m 130.22

河北沃恒五

金制品有限

公司

沃恒 44.25 5762.76

43
新增普通

桥架

600*200，电缆桥架安装；桥架

支架制作安装；穿楼 板防火堵

洞；接地等满足一切图纸要求

m 28.78

河北沃恒五

金制品有限
沃恒 90.64 2608.60

公司

44 小计 3884282.07

三 合计 10332989.50

合计金额 ：（大写 ）壹仟零叁拾叁万贰仟玖佰捌拾玖元伍角整

投标报价

大写 ：壹仟零叁拾叁万贰仟玖佰捌拾玖元伍角整

小写 ：10332989.50元

注 ： 1、表内报价内容以元为单位 ，最多保留小数点后两位。

2、本表“投标报价 ”金额应与“开标一览表 ”中的“投标报

价 ”一致 ；

3、本表为样表 ，仅供参考 ，供应商根据项目实际需求进行填

写。

4、监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业。

5、可根据上表内容补充、完善 ，分项价格应完整、清晰明确且

计算准确。

供应商名称（盖章 ）：中鑫恒业科技集团有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章） ：

日 期 ： 2025 年 9 月 26 日

二、开标一览表